山东交通学院   教务处

关于 2014 年度新上本科专业评审结果的公示

根据《关于 2014 年度普通高等学校本科专业设置工作有关问题的

说明》（教高司函[2014]25 号）和《关于做好 2014 年度高等学校本科

专业设置与管理工作的通知》（鲁教高字〔2014〕12 号）文件要求，

经二级学院申报、专家评审及专业建设指导委员会审议最终确定上报

飞行技术(081805K)、海事管理(120408T)、机械电子工程(080204)、

环境工程(082502)等 4 个本科专业,现予以公示，公示期 7月 1 日至 7

月 8日，公示期内对评审结果有异议者，请与教务处联系。

联系电话：80687860

教务处

2014 年 7 月 1日